Francescus  
Nicolaus  
Reimel  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Nicolaus Boemel Junior Rurim

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

4  
Elisabetha  
Jeunepe

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quinto  
die vigesimo quinto mensis Aprilis Moraviae ad P. saluberrimam  
penitentiam annuam Caritatis viginti filii Joannis Jeunepe militis  
quondam civis in Schaffsbuff hujus parochiae et defuncti  
Joannis Henrici Bruncker conjugum, Paramentibus penitentibus  
Poenitentibus et extrema unctionis rite ministrata et die  
sequenti in una infrascripto parochia in Dargburg sepulta fuit  
in Camerae ejusdem loci praesentibus testibus Joannes Jeunepe  
et frater Joanne Comorantibus in Schaffsbuff, illi matrem  
publiffit, Nihil verò notam fuit declarans se necesse habere

Hoff J. J. d. Nota Andrae X Jeunepe  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

5  
Pet  
Jeunepe  
dime

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quinto die  
tertio mensis Maji infans parochi Pet. A. Mariae Anie Markt  
conjugum et vicem Comorantium in Schaffsbuff hujus parochiae  
in quibus notum est iuxta declarationem mitti factam  
refloravit se necesse habere idcirco quod notam suam.

Signi + pubis Fran. Ignatius Roth  
Carochus

6  
Victoria  
Schmitt

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quinto  
die primo quarto mensis Maji Moraviae in Victoria  
Schmitt infans vicem conjugum filii Nicolai Schmitt et Anae  
Weeber conjugum et vicem Nihil Comorantium, et die  
sequenti in una infrascripto et Comissione parochi sepulta  
fuit in Camerae hujus parochiae praesentibus testibus Nihil  
Schmitt infans pubis et Joanne Christoph hie Comorantibus  
illam meam publiffit, Nihil verò notam fuit declarans se necesse  
habere.

Stollwieser Hantl Nota Joannis X Christoph  
P. J. Leonardus Resolvetus  
Conventus Tabernensis.

7  
Agatha  
Christoph

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quinto  
die vigesimo tertio mensis Maji Moraviae ad P. saluberrimam  
penitentiam annuam Caritatis viginti quatuor filii defuncti Andrae Christoph  
quondam civis hujus parochiae et Anae Meyer conjugum, Paramentibus  
penitentibus et extrema unctionis rite ministrata et die sequenti in una  
infrascripto parochia in Dargburg sepulta fuit in Camerae  
ejusdem loci praesentibus testibus Joanne Christoph

Casparo Perffensch et Josepho Meyer hii Comorantibus  
hi mecum publicaverunt, illi utrobis quibz decesserit se necesse  
facere

U. S. Joannis X. Christoph. Casparo Keysering

Josepho meger

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Anstett  
Joseph  
Juni

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quinto die  
vigesimo tertio mensis Junii eadem hora vultus et passio baptizati  
fuit et sequi mortuus est infans Josephi Anstett et Rosalia  
infantis parochi in Dagsburg sepulta fuit, et die sequenti a me  
fuit sepultus legitimus Josephus fuit in Comorantibus eisdem  
Antonii Schott Civibus hii Comorantibus qui mecum publicaverunt

Josephus Schott

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Maria  
Dillen Schneider

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quinto  
die vigesimo secundo mensis Augusti Mariae et Johanna Diellen  
Schneider abnormum aetate quadraginta novem etor Joannis  
parochi Ertzbischoff Civis et Augustini hii Comorantibus  
parochi in Comorantibus, Eucharistia et extrema unctio et  
munda, et die sequenti a me infans legitime parochi in Dagsburg  
parochi Ertzbischoff defuncta vidua Joannis legitime parochi  
Hindus Schott Civibus hii Comorantibus qui mecum publicaverunt

Mariae Jo. Martini HME Ertzbischoff  
Josepho Keysering Willerich Hoffm

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Katharina  
Zumbach

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quinto  
die tertio mensis Septembris Mariae et Catharina Zumbach  
annorum circiter septuaginta quatuor vidua defuncti Jacobi  
Dillen Schneider quondam Majori hujatis haramentis parochi  
Eucharistia et extrema unctio et munda, et die sequenti  
a me infans legitime parochi in Dagsburg sepulta fuit et  
Comorantibus eisdem tunc presentibus legitime parochi  
Schneider et Joh. Dillen Schneider legitime parochi Joanne Diellen  
-bus qui mecum publicaverunt

Josephus Dillen Schneider  
Joh. Dillen Schneider

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Salome  
 Christoph  
 Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo quinto die vigesimo primo mensis septembris mortua est Salome Christophi quondam civis hujusmodi sacramenti paenitentiae eucharistiae et cibarii communicantis aetate annorum, et die sequenti in aedificatio scripto parochi in Dargbury sepulta fuit in Cantuariensi loci parochialis ecclesiae parochialis parochialis et subsecutus quibus huiusmodi communicantis qui huiusmodi publicis

Josephus

Bartholomaeus

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

13

Franciscus  
 Josephus  
 Hamm  
 Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo quinto die vigesimo sexto mensis septembris mortua est Franciscus Josephus Hammus infans Duxum Vincentius filius Jacobi Hammus et Rodica filius conjugum in hanc hujusmodi parochia Cantuariensi et die sequenti in aedificatio scripto parochi in Dargbury sepulta fuit in Cantuariensi loci parochialis ecclesiae parochialis et subsecutus quibus huiusmodi communicantis qui huiusmodi publicis

Josephus Hammus

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Roth  
Agnes

anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo quinto die primo mensis octobris mortua est Maria Agnes Roth sanorum circiter triginta quinquaginta uxor Jacobi Giegeris civis et Cantuariensis sacramenti paenitentiae eucharistiae et cibarii communicantis aetate annorum, et die sequenti in aedificatio scripto ex Communione parochi sepulta fuit in Cantuariensi loci parochialis ecclesiae parochialis et subsecutus quibus huiusmodi communicantis qui huiusmodi publicis

Josephus Gieger

Fran. Ignatius Roth

Josephus Gieger

J. A. Sickler, sacerdos  
in Dargbury et aliorum

Leopoldine  
Kalk  
Mizjal

14 anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quinto die decimo  
septimo mensis octobris mortuus est Michael Kalk amorum sex filius  
Michaelis Kalk civis in Schaffenhof, et die Decimo nono Septimo a  
me infra scripto et composita R. Parochi in Conventu hujus parochie  
presentibus testibus Michael Kalk defuncti infante patre Joanne  
Joanne Friedrich Cive hujus qui una melam subscripsit.  
Signum D Michaelis Kalk. J. Adam Fainling.

O. J. Leonardus rector  
Tabernaculo.

Hessner  
Rovny

15 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quinto  
die vigesimo quinto mensis Martii Mathias Hessner habitans in  
Kalk hujus parochie infans huiusmodi natus, et die  
sequenti a me infra scripto parochi in Dagsburg Conventu in  
cancellaria hujus Ecclesie presentibus parochi Balth. et Joseph  
Weyer Cives habitant in Kalk, et parochi publico, huius  
voto ad hoc scripto declarans se melam scribere.

Joseph Brill. huius parochi M. Weyer  
Fran Ignatius Roth  
Parochus

Henricus  
Riemer

16 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo  
quinto die primo mensis Decembris Mortuus est Joannes  
Henricus Riemer hujus parochie amorum sexaginta  
Henricus Eucharistia et ex parte matris vite huiusmodi  
et die tertio diei mensis in cancellaria hujus parochie  
presentibus testibus Antonio Riemer et Balth. Dietz  
habitant in Kalk, et parochi publico qui melam sub-  
scripsit.

Josephus Simon huius parochi  
Fran Ignatius Roth  
Parochus

Zimmerman  
Pillor.

17 anno Domini millefimo septingentesimo sexagesimo quinto, die undecimo mensis  
decembris mortua est Odilia Zimmerman sexaginta quatuor annorum, filia legitima  
joannis et zimorman et parie anne junise Commorantium in Schaffenhof  
et die undecimo praedicti mensis a me infra scripto et Commissione Reverendi  
domini Roth parochi in Dagsburg scripta fuit in Capite hujus Ecclesie  
presentibus testibus Joanne Zimmerman, et gabriele Zimmerman Cive  
huc Commorantis, primus mecum subscripsit, secundus vero notam fecit  
declarans se nescire scribere.

Josephus Zimmermann  
nota + gabriele Zimmerman  
fr. georgius sacerdos  
capucinus ex Conventu  
Kalkburgensi

18

Josephus  
Bernauer

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quinto die decimo quarto mensis Decembris obiit Josephus filius posthumus Joannis Jacobi Bernauer matris filius nuptus mihi et Margaretha Henrici conjugum in matris parochia Alchemie unionis sacramentis facta die sequenti a me infra scripto parcho in Dugsburg sepultus Dalthasare Bernauer cive hujus Comitatibus in Neuffort Mühl et Mathaeo Lück ape Comarantibus in Hoffelburg qui mecum subscripserunt.

Baltho Bernauer  
Mathaeo Lück

Fran. Ignatius Roth  
Barochus

19

Ehardus  
Bernauer

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quinto die decimo quarto mensis Decembris obiit Ehardus Bernauer pater Deum amicum filius in Neuffort Mühl et cive hujus et Margaretha Henrici conjugum sacramentis parochia Alchemie unionis facta die decimo sexto mensis a me infra scripto parcho in Dugsburg sepultus Dalthasare Bernauer cive hujus Comitatibus in Neuffort Mühl, Blasio Schott et Jacobo Schott hie Comarantibus qui mecum subscripserunt.

Baltho Bernauer  
Blasio Schott

Jacob Schott  
Fran. Ignatius Roth  
Barochus

w

infans  
joannis  
Mentiler

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quinto die vigesimo octavo mensis Decembris obiit Joannis Comarantibus et Maria Anna Hartmann conjugum primus Baptizatus erat hora mortis suus est, et die facta in Cameribus hujus parcho in Dugsburg sepultus Joannis Mentiler pater infantis hie Comarantibus in Hoffelburg qui mecum subscripserunt.

Jesensmütz Mistl Arolter

Fran. Ignatius Roth  
Barochus

Septuaginta univ. 1766

Kaloki  
Mijoen  
Toliki

1 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo  
sexto die decimo quinto mensis Martii natus est puerulus  
filii Michaelis Kalok et Mariae Eva Huber conjugum in  
villa Haffkoff hujus parochiae Comarabium, mater ubi  
juxta declaracionem legitime ab infantis patre et  
Catharina Oelner qui nuptias habuit in eadem subsig-  
navant

Nota o patris

Nota x Catharina Berlier

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

2  
Maria  
Anna  
Weber

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo  
sexto die vigesimo quinto mensis Martii natus est  
Marius Annae Weber infans duxum conjugum filii  
Michaelis Weber et Catharinae Habermann conjugum et  
Civium in hac parochia Comarabium, et die sequenti in ma-  
ter infans legitime puerulus in Dargburg sepulta quod in Canone-  
no hujus loci presentibus testibus Michaelis Weber  
infantis patre et Joanne Meubler Civitate huius Coma-  
rabium qui nuptias subsignavit.

Mist Oelner

Joannes Meubler

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

3  
Teresia  
Kimeran

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo  
sexto die vigesimo quinto mensis Martii natus est Teresia  
Kimeran filii Antonii Kimeran et Margaretae Sedate  
conjugum in hanc hujus parochiae Comarabium infans duxum  
mensium et die sequenti in ma-  
ter infans legitime puerulus in  
Dargburg sepulta quod in Canone-  
no hujus loci presentibus testibus Antonii Kimeran et  
Andree Schaller Civitate huius Comarabium  
in hanc illa nuptias subsignavit, huius nomen quod  
declaracione p-  
notare habet

Andree Schaller + Schroeder

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

4  
infans  
Nicolaus  
Schmitt

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo  
sexto die septimo mensis Aprilis natus est infans Nicolaus  
Schmitt et Annae Weber conjugum et Civium huius

Comorantium parva in parvo pede dum ad hunc  
 vinus probabatur sub conditione Baptizatus, mortuus  
 postea natus est, et die sequenti a me infra sancto  
 parochia in Dargburg sepultus fuit in Cantharis hujus  
 Cetera sepulchris libellus Nicolaus Schmitt et Johannes  
 Schmitt Civiles hic Comorantibus qui in eorum sub-  
 scripserunt.

Mikl. G. Smit

Joh. Schmitt Fran. Ignatius Rott  
 Carochus

5  
 Petrus  
 Schott

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto die  
 vigesimo secundo mensis Aprilis mortuus est Petrus filius  
 Joannis Schott et Mariae Schott conjugum et Civium huius  
 Comorantium, et die sequenti a me infra sancto parochia in  
 Dargburg sepultus fuit in Cantharis hujus loci parochia  
 libellus Joanne Schott sigantio, et The. et Blasph. Schott filio  
 Jo. Schott civis hujus et defuncti Joanne Schott filio  
 qui in eorum subscripserunt, erat infans quatuor mensium.

Johann. Schott Blasph. Schott

Fran. Ignatius Rott  
 Carochus

6  
 Maria  
 Anna  
 Schwang

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto die  
 vigesimo secundo mensis Aprilis mortua est Maria Anna  
 Schwang uxorem Caritatis parvula sex vidua defuncta Joannis  
 Eucharistia et extrema unctionis rite ministrata, et die sequenti  
 a me infra sancto parochia in Dargburg sepulta fuit in Can-  
 tharis hujus loci parochia libellus Joanne Schwang et  
 Antonio Schott civibus hic Comorantibus qui in eorum sub-  
 scripserunt.

Johann. Schwang  
 Anton. Schott

Fran. Ignatius Rott  
 Carochus

7  
 Gertrudis  
 Schott

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto die  
 quarto mensis Maii mortua est Gertrudis  
 Schott uxorem viginti duorum filia defunctorum  
 Nicolai Schott quondam Meyeri hujus et Mariae Annae  
 Schwartz conjugum hujus loci parochia et Civium huius  
 Comorantium, et die sequenti a me infra sancto parochia in  
 Dargburg sepulta fuit in Cantharis hujus loci parochia  
 libellus Joanne Schott, Carolo Ruffner et Joanne  
 Eutzel civibus hic Comorantibus qui in eorum subscripserunt.

Septuagesima Veniensis  
Johannes J. W. G. S.  
franz Gott Caj. G. R. P. S.

Johannes E. G. S. Fran. Ignatius Roth  
C. A. R. O. C. H. U. S.

infans  
Josephi  
Anstett

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die vigesima prima mensis Augusti Morsus est filius Josephi Anstett  
et Ursulae Schott conjugum et filium hunc Ignatius Roth  
et Ursula Schott conjugum in camera prope locum  
praesentibus testibus Joanne Anstett conjugibus patre et  
Adamo Friedrich Ludmilla hujusmodi qui interem  
J. Adam Friedrich Jo. G. R. P. S.

Maria Anna  
Schott

Fran. Ignatius Roth  
C. A. R. O. C. H. U. S.

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die vigesima secunda mensis Augusti Mortuus est Maria Anna  
Schott infans uxorem Antonii filii Jacobi Schott et Mariae  
Barbara Freymuth conjugum et Circa hunc Comarantium  
et die sequenti a me interfectus parochus in Dreyburg prope  
fuit in Camera eiusdem loci praesentibus testibus Jacobi  
Schott infanti patre et Adamo Friedrich Ludmilla hujusmodi  
qui interem subscipsum, unum cum Antonio Freymuth Circa  
hujusmodi  
Jo. G. R. P. S. Caj. G. R. P. S.

Fran. Ignatius Roth  
C. A. R. O. C. H. U. S.

Franciscus  
Anstett

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die trigesima prima mensis Augusti Mortuus est Franciscus  
Anstett civis hujusmodi Circa quadringenta sex  
marchas Anna Maria Zimmermann Vaccamentis praesentibus  
Euboribus et extrema voluntas site munitus, Ad die secunda  
mensis septembris sepultus fuit in Camera eiusdem loci  
praesentibus testibus Joanne Anstett et Simone Zimmermann  
Civibus hunc Comarantibus hunc interem subscipsum, ille  
notam fuit delerans se nomine testibus  
Nota Joannist Anstett

P. R. I. M. U. S. Z. I. M. M. E. R. A. S. Fran. Ignatius Roth  
C. A. R. O. C. H. U. S.

Joannes  
Huber

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo  
sexto die secunda mensis Septembris Mortuus est Joannes  
Huber infans hunc mensuram filius Joannis George

Haber et Anna Maria Endt conjugum in districtu  
 hujus parochie Commorantium, 7<sup>to</sup> die sequenti a me  
 et fratre parochi in Dargburg sepultus fuit in Cameracensi  
 ecclesie beate Margarethe et Blasii Episcopi Henrici Endt et  
 conjugis qui necem subtraxerunt

Wolfgangus Blasius

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

infans  
 Claudii  
 Fus

12

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo  
 sexto die septimo Idibus septembribus eadem hora factus  
 et proavie Baptistus est, hoc est mortuus est, infans Claudii  
 fus et Catharinae Bonum conjugum et Antonii in parochia  
 hujus parochie Commorantium, 7<sup>to</sup> die sequenti a me et  
 fratre parochi in Dargburg sepultus fuit in Cameracensi  
 ecclesie beate Margarethe et Blasii Episcopi Claudii fus infantis  
 patris et Antonii Roth civis huius Commorantis qui necem  
 subtraxerunt

Wolfgangus Blasius

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Maria  
 Catharina  
 Jungmann

13

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto  
 die undecimo mensis septembribus mortuus est Maria Catharina  
 Jungmann uxoris Johannis Jungmann filii Joannis Jungmann  
 et die sequenti in me in parochia hujus parochie in Dargburg  
 sepultus fuit in Cameracensi ecclesie beate Margarethe et Blasii  
 Episcopi Mariae Jungmann uxoris Johannis Jungmann  
 et Antonii Roth civis huius Commorantis qui necem  
 subtraxerunt

Johann Jungmann

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Elizabetha  
 Junge

14

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto  
 die vigesimo primo mensis septembribus mortuus est Maria  
 Catharina Junge uxoris Johannis Junge et die sequenti in me  
 in parochia hujus parochie in Dargburg sepultus fuit in  
 Cameracensi ecclesie beate Margarethe et Blasii Episcopi  
 Elizabetha Junge uxoris Johannis Junge et Antonii Roth  
 civis huius Commorantis qui necem subtraxerunt

Wolfgangus Junge

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

12. *Septuagesima* 66  
 12. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto die  
 vicesimo quarto mensis septembris Martini et Annae Mariae  
 Bion  
 in Zimmernam quandam civis hujus Sacramentis professus  
 et habitus et ab hunc matrimonium inter nos et die viginti  
 sexto die mensis a me infra scriptis parochia in Dageburg parochia  
 Zimmernam, Joanne Zimmernam Joanne Martin civitatis in  
 hac parochia Constantibus, hic meum subscripsit  
 Joanne Zimmernam

*Joanne Zimmernam*  
*Joanne Martin*

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

16. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
 die vicesimo primo mensis septembris Bernardus Severinus  
 Hilbert  
 in hac hebdomada parochia filius Josephi Hilbert et Elisabethae  
 Beatty conjugum a civium hic Constantium, et die viginti  
 a me infra scriptis parochia in Dageburg parochia in Cam-  
 beria hujus Ecclesie professus et habitus Josephi Hilbert et  
 Antonie Laurent Constantibus hic Constantibus, hic meum  
 subscripsit, illa vero notam quae declarans presentia scribere  
 Not. J. H. Josephi Hilbert

Quos i. Constantibus  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

17. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
 die vicesimo primo mensis septembris Catharina  
 Hornspurger  
 in hac hebdomada parochia filia Andree Horn-  
 spurger et Catharinae Leuniger conjugum in hac hujus  
 parochia Constantium, et die viginti a me infra scriptis  
 parochia in Dageburg parochia in Camberia hujus Ecclesie  
 professus et habitus Andree Hornspurger et Joanne Hann  
 Constantibus in hac Constantibus, hic notam subscripsit, illa  
 notam quae declarans presentia scribere  
 Not. Andree H. Hornspurger

*Joanne Hann*  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

18. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
 die primo mensis Octobris Florentius Schreiber  
 Schreiber  
 in hac hebdomada parochia filius Caroli Schreiber et Elisabethae  
 Ehard conjugum in hac hujus parochia Constantium  
 et die viginti a me infra scriptis parochia in Dageburg  
 parochia in Camberia hujus Ecclesie professus et habitus

Joannes Schreiber et Josephus fides videtur in hanc Comarandiam  
inter nomen publicis, hic vero notam fuit declarari p. nomen  
patris: *Joach. Schreiber*

notam Josephi + Fides

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

19  
*Francisca*  
*Jeunepe*

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto die  
secundo mensis Octobris Martius est Francisca ~~Jeunepe~~ infans qui  
que nomen filia Antonii Jeunepe civis in hanc hujus parochiam  
et defuncta Maria Anna Schreiber conjugum et de signanti in  
parochia hujus parochie in Dagsburg sepulta fuit in Canonicis  
quidem loci parochialis testibus Antonio Jeunepe et Georgio  
Meyer civibus in hanc Comarandiam qui fuerunt notae declarantes  
patris nomen scribere.

Notam Antonii + Jeunepe. Notam Georgii + Meyer

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

20  
*Joannes*  
*Hornspurger*

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die decimo Octobris mensis Martius est Joannes  
Hornspurger infans videlicet filius Andreæ Hornspurger et  
Catharinae Jeunepe conjugum et civium in hanc hujus parochiam  
Comarandiam, et de signanti in me infra hujus parochie in  
Dagsburg sepultus fuit in Canonicis quidem loci parochialis  
testibus Andreæ Hornspurger infantis patris et Josephi Lachmann  
in hanc Comarandiam, hic nomen publicis, illi vero notam  
fuit declarantes p. nomen scribere.

signum Andreæ H Hornspurger

*Joseph Lachmann*

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

21  
*Joannes*  
*Cebus*  
*Meyer*

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die decimo quinto mensis Octobris Martius est Joannes, Cebus  
Meyer infans videlicet filius Georgii Meyer et Annae Mart  
Cebus conjugum in hanc hujus parochiam Comarandiam, et de  
signanti in me infra hujus parochie in Dagsburg sepultus fuit  
in Canonicis quidem loci parochialis testibus Georgio Meyer et  
Joanne Olds civibus in Dachsburg Comarandiam qui fuerunt  
notae declarantes p. nomen scribere.

Notam Georgii + Meyer

notam Joannis + Olds

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

22  
*Jacobus*  
*Jonas*

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo sexto die  
viginti mensis Octobris Martius est Jacobus Jonas infans  
videlicet filius Francisci Anthonii Jonas civis  
et Catharinae hujus et Mariae Barbore Schreiber

Septuaginta quatuoragesima 7 66

Conjuzum hic Comrauntium, et die sequenti a me infra scripto  
parochus in Dugsburg sepultus fuit in Caemeterio quod dicitur laici  
proseputibus et libris Germanicus Carolus Joannes et Jacobo Blodt  
publicus hic Comrauntibus qui necum subscripserunt.

Caroly Joannes Jacobo Jotz

Fran Ignatius Roth  
Parochus

23  
Lectus  
Dillen  
-Schneider

~~Die septuaginta quatuoragesima die mensis Martii~~  
quod praecipue facta die septuaginta quatuoragesima mensis Martii  
parochus in Dugsburg sepultus fuit in Caemeterio quod dicitur laici  
proseputibus et libris Germanicus Carolus Joannes et Jacobo Blodt  
publicus hic Comrauntibus qui necum subscripserunt.

Anton Dillenschneider

Joseph Dillenschneider

Fran Ignatius Roth  
Parochus

24  
Christophorus  
Dillenschneider

Anno Domini millesimo septingentesimo haagesimo sexto die secundo mensis  
novembris subito mortuus Christophorus Dillenschneider quae decem annorum filius  
Balthas Dillenschneider et Christina Jager Conjuzum et civium hic Comrauntium  
et die sequenti a me infra scripto ex Caemeterio D. Parochi sepultus fuit  
in Caemeterio hujus loci praesentibus testibus adamo friderich Schmederatore  
hejate et Josepho friderich quos filio qui necum subscripserunt.

J. Adamo friderich

Pater Hermannus Capuinus ex Comraunta  
Bzalsbergensi.

Josepho friderich

25  
Joannes  
Anstett

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo sexto die  
nono mensis Novembris mortuus est Joannes Anstett annorum tri-  
decim hujus loci hujus mensibus Catharina Zimmermann  
Parochus hic Comrauntibus et extremae unctionis illi ministrans  
et die undecimo diei mensis a me infra scripto parochus in Dugsburg  
sepultus fuit in Caemeterio quod dicitur laici proseputibus et libris  
Germanicus Carolus Joannes et Jacobo Blodt  
publicus hic Comrauntibus qui necum subscripserunt.

Caroly Joannes  
Jacobus Jotz

Fran Ignatius Roth  
Parochus

26  
Selroth  
Anton  
Hinn

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die septimo mensis Decembris infans Antonii Selroth et Margaretha  
Schmitt conjugum et civium huius Communitatis  
natus est et postea exaltationem in hiis locis  
et Antonii Selroth infantis publice per unum subterfuit.

Antonii Selroth  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

27  
Fredericus  
Niemen

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die secundo mensis Decembris Moritani et Fredericus Niemen infans  
hinc unquam filius Antonii Niemen et Johanna Meyer conjugum  
et civium huius Communitatis, et die sequenti a me infra tempus  
parochie in Dargburg sepultus fuit in Cameterio quibusdam  
prospubus huius loci Antonii Niemen et Antonii Ruffenach  
et hinc huius Communitatis qui unum subterfuerunt.

Antonii Niemen  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

28  
Maria  
Salome  
Jeger

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto  
die quinto mensis Decembris publice mortuus est Maria  
Salome Jeger uxorem Antae sexagesimo sex in die defuncti  
Antonii Ruffenach quondam civis huius loci, et die se-  
quenti a me infra tempus parochie in Dargburg sepulta  
fuit in Cameterio huius Ecclesie prospubus huius loci Antonii  
Ruffenach et Johanne Ruffenach civibus huius Communitatis  
qui unum subterfuerunt.

Antonii Ruffenach  
Johanne Ruffenach  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

29  
Salome  
Kipel

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo sexto die  
septimo mensis Decembris mortuus est Salome Kipel uxorem  
Kipel civis huius loci uxorem filii defunctorum Johanni Georgii  
Kipel civis huius loci uxorem Margaretha Eckhart conjugum  
hinc unquam parochie in Dargburg sepultus fuit in Cameterio huius  
Ecclesie prospubus huius loci Georgio Eckhart et Salome in  
quibusdam huius loci uxorem et Salome Eckhart civibus huius  
Communitatis qui unum subterfuerunt.

Georgio Eckhart  
Salome Eckhart  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Septemb. Couquimes 7 6 6

Franciscus  
Hermannus  
Veber

30 anno domini Millesimo septingentesimo sexagesimo  
sexta die nono mensis Decembris mortuus est Franciscus  
Hermannus infans octo annorum filius Antonii Veber et  
Christinae Dillenschneider conjugum et civium hie et memoratum  
sacramento extreme unctionis munitus et die undecimo  
prodati mensis a me infra scripto in commessione b.  
D. parochi sepultus fuit in coemeterio hujus ecclesie pro  
sentibus testibus Antonio Veber pueri, utre et Josepho  
Dillenschneider filio Joannis Dillenschneider Sepulchri  
quondam civis hujus qui necum subscripserunt

D. Antoni Veber

Josephus Dillingh Junior

Maximinus cap.  
Phalsburgensis

1767

Florentius  
Freymuth

1 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo  
die sexta mensis februarii mortuus est Florentius Frey-  
muth infans primus natus filius Joannis Freymuth et  
Katharinae Kimmann conjugum et civium in hie hujus parochie  
Canonice hie, et die sequenti a me infra scripto in  
Danzburg sepultus fuit in coemeterio hujus ecclesie pro  
sentibus testibus Joanne Freymuth infante, Johanne et Antonio Schott  
filio Joachi Schott civis hujus et sequenda Joanne et  
Freymuth qui necum subscripserunt

Joannis Freymuth

D. Antoni Hoff

Juan. Ignatius Roth  
Barochus

Friedericus  
Jager

2 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo  
die vigesimo mensis Martii mortuus est Friedericus Jager  
puer octo annorum filius Davidis Jager mercatoris et  
Marie Barbara Hoffmann conjugum et civium hie Canonice hie

Sacramentis pariter et extrema unctiois munibus  
et die mensis secundo dicti mensis a me scripto parochia  
in Comarcha hujus Episcopatus parochia  
parochia hujus Episcopatus parochia et Carolo Lether die hujus  
Comarcha hujus Episcopatus parochia

Not. *Josephus Charles Lether*  
*Frans. Ignatius Roth*  
*Carochus*

3  
Casperus  
Fager

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo septimo  
die mensis mensis Aprilis mortuus est Casperus Fager - fons  
vires vices filius Petri Fager maritimus et Mariae Barbara  
Anspatt conjugum et Civium hujus Comarcha et die mensis  
mensis mensis parochia in Dargbary parochia hujus  
episcopatus Comarcha parochia hujus Episcopatus parochia  
Fridrich ejus filius qui unum habuit parochia  
*J. Adam Fager*

*Johannes Fridrich*

*Frans. Ignatius Roth*  
*Carochus*

Joannes  
Hamm

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo septimo  
die mensis mensis Mensis mortuus est Joannes Hamm Civis in  
hujus parochia Comarcha hujus Episcopatus parochia  
Catholica Comarcha hujus Episcopatus parochia et  
extrema unctiois munibus et die mensis  
mensis mensis parochia in Dargbary parochia hujus  
Episcopatus hujus Episcopatus parochia hujus Episcopatus  
Blago Ramer Comarcha hujus Episcopatus parochia  
qui unum habuit parochia in hujus

*Johannes Hamm*

*Blago Ramer*

*Frans. Ignatius Roth*  
*Carochus*

Franciscus  
Antonius  
Fager

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo octavo die octavo mensis  
Aprilis mortuus est Franciscus Antonius Fager quatuordecim annorum filius  
Josephi Fager et Stephanae Ulrich conjugum et Civium in hujus parochia  
Comarcha hujus Episcopatus parochia et die mensis  
mensis mensis parochia in Comarcha hujus Episcopatus parochia  
et Antonius Boal in hujus Comarcha hujus Episcopatus parochia  
extrema unctiois munibus Antonius Boal unum habuit parochia hujus  
parochia hujus Episcopatus parochia hujus Episcopatus parochia hujus Episcopatus

Septuagesima Episcopus 1767

151

Nota + Josephi Feder

Bate Hermannus Caprinus ex

usulo r. i. d. 2200 Consorte Phaloburgensis

6

Geschwindigkeit  
Michel  
Bofu

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo die decimo Martii mensis Junii Indictionis Naturae et parvae Dragifigatus est hora, Martians et filius Michaelis Geschwindigkeit Cuius conjugis et chirurgi et Displathel Weber conjugum hie Comorantibus et die septimo a me infra scriptis parochis in Dageburg sepulta fuit in Cimiterio huius Curiae praesentibus testibus Michaeli Geschwindigkeit et parochis Weber Cuius hie Comorantibus, ite meum subscipit hie vno notam spirit delacione se venire scribere

Briefel Giffson . Nota Jacobi + Weber

Fran. Ignatius Roth  
Barochus

Elisabetha  
Ulrich

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo die septimo mensis Junii Martiana est Displathel Schleich animum Cuius praesentibus uxer Josephi Feder Cuius in hanc huius parochia, praesentibus parochis, Cuius hie et extrema unctionis rite ministrata, et die nono dicti mensis a me infra scriptis parochis in Dageburg sepulta fuit in Cimiterio huius Curiae praesentibus testibus Josepho Feder filio Josephi Feder, et Ludovico Feickl Comorante in Schwaethel qui fecerunt Notas delaciones se venire scribere Nota Josephi + Feder. Nota Ludovici LF Feickl

Fran. Ignatius Roth  
Barochus

Rosina  
Beana

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo die vicesimo sexta mensis Junii Martiana est Rosina Berner animum Cuius praesentibus uxer Petri Kurtz Cuius in Schaffhoff huius parochia, praesentibus parochis, Cuius hie et extrema unctionis rite ministrata, et die septimo a me infra scriptis parochis in Dageburg sepulta fuit in Cimiterio huius Curiae praesentibus testibus Petri Kurtz defunctae viduo, et Josepho Berner Cuius in Rading Comorante qui meum subscipit

Geistlich  
Geffler met

Fran. Ignatius Roth  
Barochus

9 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo die  
 septimo Decembris natus est Josephus mortuus est Josephus  
 Feder civis ex hac hujus parochia nomen eius est Josephus  
 quingenta, videns Elisabetha Ulrich defuncta hanc  
 nuptias parochia, Catharina et extrema unione  
 vite submissus, et die sequenti à me infra  
 scripto parochia in Dargburg sepultus fuit in Camer  
 hinc hujus parochia presentibus testibus Josephus  
 Feder defuncti filius solutus et parochia scripsit in hanc  
 communibus, hic nomen publicis, illi nomen fuit declarans  
 fuit declarans f. nomen fuit

Nota Josephi Feder nomen fuit  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

90

Mathaeus Hilbert Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo die  
 vigesimo secundo Martii natus est Mathaeus Hilbert hujus parochia  
 Dominus natus filius Josephi Hilbert et Elisabethae Bredt con  
 jugum et Civium hinc Communitatis, et die sequenti à me infra  
 scripto parochia in Dargburg sepultus fuit in Camer hinc hujus  
 parochia presentibus testibus Josephus Hilbert et Antonius Pfaffenwacker Civites  
 hinc Communitatis, hic nomen publicis, illi nomen fuit declarans  
 f. nomen fuit

Nota Josephi H Hilbert  
 Diabolus Pfaffenwacker  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

11 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo die  
 Franciscus Josephus die decimo septimo mensis Novembris mortuus est Franciscus Josephus  
 Dickenlehneider et Catharina Hamme conjugum et Civium hinc Communitatis  
 et die sequenti à me infra scripto parochia in Dargburg sepultus  
 fuit in Camer hinc hujus parochia presentibus testibus Franciscus  
 Dickenlehneider in factis patre et Adamo fidei  
 Catharina hujus hinc nomen publicis

Josephus Dickenlehneider  
 J. Adam fidei  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

12 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo septimo die  
 Noe Christoph die decimo octavo mensis Novembris mortuus est  
 Christophus hinc hujus parochia nomen eius est Christophus  
 et extrema unione parochia presentibus testibus Eusebius  
 à me infra scripto parochia in Dargburg sepultus fuit in  
 Camer hinc hujus parochia presentibus testibus hinc nomen  
 publicis

Septante Septuagesima 767 A. 1768 152.  
Catharina et Antonia Puerum Civibus huius Comitatibus  
qui nuncupantur  
Sina Zimmer  
Dankom Zimmer

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

A 768

1 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo die  
Catharina vicesimo septimo mensis Januarii mortua est Catharina  
Reiffenach obituem Civis huius Comitis defunctorum  
conjugum, Turannitibus paritibus, Eucharistie et extreme  
unctionis sibi sumpta et die sequenti a me infra septuaginta  
parochia in Dingsburg sepulta fuit in Comitatu huius Eclesie  
parochialis huiusmodi fornicis Reiffenach, Petrus Reiffenach  
et Caspar Reiffenach Civibus huius Comitatibus qui nuncupantur  
Johann Reiffenach et Dankom Reiffenach  
Caspar Reiffenach

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

\* 2 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo die  
Florentius septimo mensis Februarii mortuus est Florentius Maig infans anni  
Maig unius filius pueri Georgii Maig Textoris et Catharina Handler  
conjugum et Civium huiusmodi parochia Comitatibus, et die  
sequenti a me infra septuaginta parochia in Dingsburg sepulta fuit  
in Comitatu huiusmodi fornicis Maig, Petrus Maig Civibus huius  
Comitatibus qui nuncupantur  
Johann Maig et Gabriel Maig Civibus huius Comitatibus  
qui nuncupantur

Johann Maig  
Gabriel Maig  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus

3 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo die  
Anna Maria octavo die Decembris mensis Mortua est Anna  
Salome Maria Salome Schott puerum annos nata filia fornicis  
Schott